муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов № 29 города Георгиевска

МБОУ СОШ № 29

	ПРИКАЗ

	 15 октября 2012 года

	№ 179

	г. Георгиевск

	Об утверждении Комплекса мер по проведению профессиональной ориентации обучающихся МБОУ СОШ № 29 на 2012-2015 годы

	В целях организации профориентационной работы в МБОУ СОШ № 29, на основании приказа министерства образования Ставропольского края от 14 августа 2012 года № 749-пр «Об утверждении Комплекса мер по проведению профессиональной ориентации обучающихся образовательных учреждений общего образования Ставропольского края на 2012-2015 годы» и на основании приказа отдела образования администрации города Георгиевска от 03 октября 2012 г. № 838

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить комплекс мер по проведению профессиональной ориентации обучающихся МБОУ СОШ № 29 на 2012-2015 годы (далее Комплекс) (приложение).
2. Заместителю директора Бондаренко И.В. организовать работу и обеспечение реализации Комплекса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор  МБОУ СОШ  № 29

И.П. Щербина

	С приказом ознакомлен:

	Приказ подготовлен секретарем МБОУ СОШ № 29 Дудниковой Л.П.
Визы:

Секретарь                                                                 Дудникова Л.П.